



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 814 056 872  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KOLOS LIFTING & INSPECTION AS  
Forretningsadresse: Skvadronvegen 29  
4050 SOLA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kirsti Tønnessen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.04.2026

### Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.05.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	189 807 986	169 642 263
Annen driftsinntekt	2	56 667	
<b>Sum inntekter</b>		<b>189 864 652</b>	<b>169 642 263</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	66 673 882	69 756 227
Lønnskostnad	4	66 928 652	59 406 907
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	7 165 737	6 462 268
Annen driftskostnad	4	26 548 993	19 649 534
<b>Sum kostnader</b>		<b>167 317 263</b>	<b>155 274 936</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 547 389</b>	<b>14 367 328</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		72 268	152 718
Annen finansinntekt		77 734	119 927
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>150 002</b>	<b>272 645</b>
Annen rentekostnad		2 178 253	2 134 529
Annen finanskostnad		204 786	115 577
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 383 040</b>	<b>2 250 107</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 233 037</b>	<b>-1 977 462</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>20 314 352</b>	<b>12 389 866</b>
Skattekostnad på resultat	8	4 504 086	2 762 151
<b>Årsresultat</b>		<b>15 810 266</b>	<b>9 627 715</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 810 266</b>	<b>9 627 715</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 810 266</b>	<b>9 627 715</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Ordinært utbytte		10 000 000	
Avsatt til annen egenkapital		5 810 266	9 627 715
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 810 266</b>	<b>9 627 715</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	6	1 049 082	1 049 082
Utsatt skattefordel	8	480 062	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 529 144</b>	<b>1 049 082</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5, 13	23 181 100	23 912 988
Finansiell leasing	13	6 953 439	7 928 343
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 685 506	4 117 154
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>32 820 045</b>	<b>35 958 484</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 349 189</b>	<b>37 007 566</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 7	<b>26 503 583</b>	<b>27 691 701</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9	28 787 365	27 486 878
Andre kortsiktige fordringer		2 702 070	5 217 211
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 489 435</b>	<b>32 704 089</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 621 235	1 928 886
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 621 235</b>	<b>1 928 886</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>66 614 252</b>	<b>62 324 676</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>100 963 441</b>	<b>99 332 242</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	11	4 276 000	4 276 000
Beholdning av egne aksjer	11		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 276 000</b>	<b>4 276 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		32 320 143	26 509 877
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 320 143</b>	<b>26 509 877</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>36 596 143</b>	<b>30 785 877</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		2 876 472
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>2 876 472</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	7		
Obligasjonslån	7		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	15 600 000	20 800 000
Øvrig langsiktig gjeld	7, 13	6 484 836	11 991 780
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 084 836</b>	<b>32 791 780</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>22 084 836</b>	<b>35 668 252</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		4 224 795
Leverandørgjeld		9 338 207	14 929 950
Betalbar skatt	8	7 860 620	
Skyldig offentlige avgifter		4 924 019	3 674 594
Utbytte		10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	7	10 159 616	10 048 775
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 282 462</b>	<b>32 878 113</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>64 367 298</b>	<b>68 546 365</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>100 963 441</b>	<b>99 332 242</b>



## ÅRSBERETNING 2025 - KOLOS LIFTING & INSPECTION AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Kolos Lifting & Inspection AS leier ut, selger, vedlikeholder samt foretar inspeksjon og sertifisering av løfteutstyr. Selskapet har en av Europas mest moderne utleieparker av løfteutstyr. Selskapet har forretningsadresse i Skvadronvegen 29 i Sola kommune.

Selskapet har hatt god og stabil drift og har inngått en rekke store kontrakter for levering av varer, tjenester og utleieutstyr for 2025 og 2026.

I strategi for 2025 – 2028 konstateres det at selskapets hovedmarked fremdeles er i olje- og gass sektoren. I tillegg skal det jobbes strategisk mot det grønne skiftet og markeder som ikke er olje og gass relatert. I strategiperioden ønsker vi å etablere strategiske partnerskap for å styrke markedsposisjonen og dermed oppnå større vekst i selskapet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er økt fra 169,6 mill. i fjor til en omsetning på 190 mill. i 2025. Årsresultatet viser et positivt resultat på 15,8 mill i 2025 mot et positivt resultat på 9,6 mill. for 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften var på 25,6 mill. mens driftsresultatet utgjorde 22,5 mill. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger og endringer i kundefordringer og leverandørgjeld. De samlede investeringene i selskapet i 2025 utgjorde 4,0 mill. Årets investeringer er i all hovedsak investeringer i digitale verktøy samt innkjøp og produksjon av nytt utleieutstyr som har gitt selskapet økt utleiekapasitet.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2025 65,7% av samlet gjeld, sammenlignet med 47,9% per 31.12.2024.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 101 mill., sammenlignet med 99,3 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2025 var 36,2%, sammenlignet med 31,0% pr. 31.12.2024.

### Fremtidig utvikling

Kolos Lifting & Inspection AS besitter nå store ressurser i form av kunnskap om sertifisering og godkjenning, testutstyr, leieutstyr og salgsvarer innenfor løft og løfteoperasjoner og har en forventning om at vi i 2026 vil se ytterligere effekt av digitaliseringen som har vært et viktig satsingsområde siden 2022.

Agentur på både Heila og Ingersoll Rand gir selskapet eksklusive rettigheter til å selge disse produktene eller tjenester i Norge som igjen gir oss en konkurransefordel og muligheten til å bygge et sterkt marked uten at vi behøver å investere i produksjon eller lager, noe som reduserer den økonomiske risikoen.

Markedsutviklingen de neste årene anses å være positive. Selskapet har nå etablert seg som en viktig leverandør av kvalitetsprodukter og -tjenester i sitt marked. Etterspørselen etter selskapets varer og tjenester er økende, også i markeder utenfor olje- og gass segmentet.

Selskapets portefølje (løft, inspeksjon, kraner, utleie) er posisjonert mot løpende vedlikehold og sikkerhetskritiske leveranser.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Kolos Lifting & Inspection AS er noe eksponert for valutarisiko i forbindelse med varekjøp i utenlandsk valuta. Målsettingen er å avdempe denne valutarisikoen ved å størst mulig grad unngå å foreta store bestillinger i utenlandsk valuta. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.



Selskapet er noe eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EUR og GBP da noe av selskapets varekjøp er fra leverandører som fakturerer i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### **Markedsrisiko**

Kolos Lifting & Inspection AS er eksponert for markedsrisiko knyttet til aktivitetsnivået i bransjer som industri, offshore- og energisektoren. Etterspørselen etter løfteutstyr og tilhørende kontrolltjenester påvirkes i stor grad av investeringsnivået i disse næringene, som igjen kan svinge med konjunkturer, prosjektutsettelse og endringer i råvare- og energipriser. Når større industriprosjekter forsinkes eller kanselleres, kan det føre til redusert etterspørsel etter både nytt utstyr, utleietstyr og periodiske kontroller.

Det er også økende konkurranse fra både internasjonale leverandører og lavkostprodusenter, noe som kan legge press på marginer og prisstrukturer.

Selskapet søker å redusere markedsrisikoen gjennom diversifisering av kundebasen på tvers av flere bransjer, tette og langsiktige relasjoner med større industrikunder, kontinuerlig opplæring og oppdatering i aktuelt regelverk, samt et tydelig fokus på kvalitet og sikkerhet i både produkter og tjenester. Videre arbeider selskapet aktivt med produktutvikling, effektive innkjøpsavtaler og konkurransedyktige serviceløsninger for å sikre stabil etterspørsel og robusthet gjennom ulike markedsforhold.

### **Kredittrisiko**

For å redusere kredittrisikoen har Kolos Lifting & Inspection AS etablert rutiner for tett oppfølging av fordringer, tydelige betalingsbetingelser, krav om forskuddsbetaling eller delbetaling for større leveranser, samt bruk av inkasso ved manglende betaling. I tillegg søker selskapet å opprettholde en balansert kundeportefølje med en hensiktsmessig fordeling mellom større, stabile aktører og mindre virksomheter for å redusere avhengigheten av enkeltkunder.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endringer i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

### **Likviditetsrisiko**

Kolos Lifting & Inspection AS er eksponert for likviditetsrisiko som følge av varierende prosjektstørrelser, ujevne innbetalinger og tidspunktet for leveranse av utstyr, kraner og kontrolltjenester. Prosjekter innen løfteutstyr innebærer ofte betydelige innkjøpskostnader før slutfakturering, særlig ved spesialbestilte kraner og tyngre løftekomponenter, noe som kan medføre perioder med høy kapitalbinding. I tillegg kan prosjekter ha lang gjennomføringstid, hvor utstyr må forskuddsbetales fra leverandører før inntektene realiseres. Dette gjør at selskapets kontantstrøm er avhengig av punktlighet i kundebetalinger og nøyaktig prosjektstyring.

Selskapet arbeider aktivt med å redusere likviditetsrisiko gjennom løpende kontantstrømsprognoser, strenge rutiner for kredittvurdering, tydelige betalingsbetingelser og krav om forskudds- eller delleveranser for større prosjekter. Videre søker selskapet å sikre stabile innbetalinger ved å kombinere salg av produkter med jevnere inntektsstrømmer fra periodiske kontrolltjenester. Selskapet opprettholder også tilstrekkelig likviditetsbuffer og benytter tilgjengelige kredittrammer ved behov for å sikre finansiering av driften og opprettholde soliditeten gjennom ulike markedsforhold.

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2026 og selskapet langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Kolos Lifting & Inspection AS:

Annen egenkapital:	5 810 266
Utbytte:	10 000 000
Totalt disponert:	15 810 266

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i Kolos Lifting & Inspection AS var 3,2 % i 2025, sammenlignet med totalt 3,9 % i 2024.

I løpet av 2025 er det registrert 1 personskade. Selskapet har som mål at det ikke skal forekomme personskader. Eventuelle hendelser blir avviksbehandlet og tiltak iverksatt for å unngå tilsvarende hendelser i fremtiden.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Det avholdes jevnlig informasjonsmøter. Arbeidsmiljøutvalget har avholdt regelmessige møter i 2025. Samarbeidet med verneombud og bedriftshelsetjeneste har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Likestilling og diskriminering

Kolos Lifting & Inspection AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av selskapets 69 ansatte er 14 kvinner. Styrets leder er kvinne og 1 av 13 ledere/mellomledere er kvinner. 6 lærlinger er menn og 1 er kvinne. Av totalt 5 ingeniører er alle menn. Av produksjonens totalt 42 ansatte er det 40 menn og 2 kvinner. I administrasjonen er 12 av 27 ansatte kvinner.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. To menn og en kvinne jobber deltid og det er etter de ansattes eget ønske. Det er ingen midlertidig ansatte ved utgangen av 2025.

Totalt har 3 menn hatt foreldrepermisjon i 2025.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har gode varslings- og avviksrutiner på plass.

Lønnsnivå og utviklingsmuligheter i selskapet bestemmes ut fra stilling, ansvarsområder, kompetanse og innsats. Lønnsnivå diskuteres ved den årlige lønnsjusteringen og den enkeltes utviklingsmuligheter og utviklingsønsker diskuteres i den årlige medarbeidersamtalen.

Selskapet benytter i svært liten grad vakt- og skiftordninger slik at arbeidstidsordningene er godt tilrettelagt for å kombinere arbeidsliv og familieliv.



## Aktsomhetsvurdering

Som en del av arbeidet med å utarbeide en aktsomhetsvurdering for selskapet for å kartlegge og vurdere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold både intern i egen virksomhet og for leverandører, har selskapet utarbeidet en revisjonsplan for å kartlegge om noen av våre leverandører opererer i land hvor det er nødvendig å få kartlagt arbeidsforholdene. Aktsomhetsvurderingen er tilgjengelig på selskapets nettside.

## Ytre miljø

Kolos Lifting & Inspection AS har gjennom 2025 hatt flere hovedmål knyttet mot ytre miljø. I løpet av 2025 er det ikke registrert vesentlige avvik i kategorien ytre miljø. Mindre avvik og forbedringsforslag er gjennomgått og behandlet i avvikssystemet. Det jobbes målrettet med miljørapportering og selskapet ble i 2024 sertifisert i henhold til ISO 14001.

## Forskning og utvikling

Siden 2022 har selskapet brukt store ressurser på digitalisering for å effektivisere drift samt interne og eksterne samhandlinger. Det er gjennomført bytte av ERP-system og det er utviklet ny versjon av selskapets internettløsning for registrering av eget og kunde eiet utstyr, Kolos Kontroll. Selskapet har en fortløpende vurdering av ny teknologi for å bedre effektiviteten i driftsprosessene.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Kolos Lifting & Inspection AS har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen gjelder produksjon av pumper og kompressorer ellers, teknisk konsulentvirksomhet samt sertifisering av arbeidsmaskiner og kraner. Forsikringssum per skade er 10 mill. Samlet forsikringssum per år er 10. mill.

Sola, 08.04.2026

Kirsti Tønnessen  
Styreleder

Trygve Jacobsen  
Styremedlem

Reid Skjærpe  
Styremedlem

Eivind Windingstad  
Daglig leder

Perneo Dokumentmøkket: NK1WT-JBVT-ID8JZ-JJ26T-PQHMMW-2M96T



## Resultatregnskap

Kolos Lifting & Inspection AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt	2	189 807 986	169 642 263
Annen driftsinntekt	2	56 667	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>189 864 652</b>	<b>169 642 263</b>
Varekostnad	3	66 673 882	69 756 227
Lønnskostnad	4	66 928 652	59 406 907
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	7 165 737	6 462 268
Annen driftskostnad	4	26 548 993	19 649 534
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>167 317 263</b>	<b>155 274 936</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>22 547 389</b>	<b>14 367 328</b>
Annen renteinntekt		72 268	152 718
Annen finansinntekt		77 734	119 927
Annen rentekostnad		2 178 253	2 134 529
Annen finanskostnad		204 786	115 577
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 233 037</b>	<b>-1 977 462</b>
Resultat før skattekostnad		20 314 352	12 389 866
Skattekostnad på resultat	8	4 504 086	2 762 151
<b>Resultat</b>		<b>15 810 266</b>	<b>9 627 715</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 810 266</b>	<b>9 627 715</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		10 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		5 810 266	9 627 715
<b>Sum overføringer</b>		<b>15 810 266</b>	<b>9 627 715</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NKLWT-JBWT-ID&JZ-JZ&T-PQHMW-2M9GT



## Balanse

Kolos Lifting & Inspection AS

Eiendeler	Note	2025	2024
Utvikling	6	1 049 082	1 049 082
Utsatt skattefordel	8	480 062	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 529 144</b>	<b>1 049 082</b>
Maskiner og anlegg	5, 13	23 181 100	23 912 988
Finansiell leasing	13	6 953 439	7 928 343
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 685 506	4 117 154
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>32 820 045</b>	<b>35 958 484</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 349 189</b>	<b>37 007 566</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 7	26 503 583	27 691 701
Kundefordringer	7, 9	28 787 365	27 486 878
Andre kortsiktige fordringer		2 702 070	5 217 211
<b>Sum fordringer</b>		<b>31 489 435</b>	<b>32 704 089</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	8 621 235	1 928 886
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>66 614 252</b>	<b>62 324 676</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>100 963 441</b>	<b>99 332 242</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NKLIWT-JBWT-ID&IZ-JJ&T-PQHWW-2M9GT



## Balanse

Kolos Lifting & Inspection AS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Aksjekapital	11	4 276 000	4 276 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 276 000</b>	<b>4 276 000</b>
Annen egenkapital		32 320 143	26 509 877
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 320 143</b>	<b>26 509 877</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>12</b>	<b>36 596 143</b>	<b>30 785 877</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	0	2 876 472
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>2 876 472</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	15 600 000	20 800 000
Øvrig langsiktig gjeld	7, 13	6 484 836	11 991 780
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>22 084 836</b>	<b>32 791 780</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	4 224 795
Leverandørgjeld		9 338 207	14 929 950
Betalbar skatt	8	7 860 620	0
Skyldig offentlige avgifter		4 924 019	3 674 594
Utbytte		10 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	7	10 159 616	10 048 775
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 282 462</b>	<b>32 878 113</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>64 367 298</b>	<b>68 546 365</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>100 963 441</b>	<b>99 332 242</b>

Penn eo Dokumentnøkkel: NKLWT-JBWT-ID&IZ-JJ&T-PQHMMW-2M96T



**Balanse**

Kolos Lifting & Inspection AS  
Sola, 08.04.2026  
Styret i Kolos Lifting & Inspection AS

Kirsti Tønnessen  
styreleder

Trygve Jacobsen  
styremedlem

Reid Skjærpe  
styremedlem

Eivind Windingstad  
daglig leder

Penneo Dokumentnr: NKLWT-JBWT-ID&JZ-JJ&T-PQHMMW-2M96T



## Kontantstrømpstilling

Kolos Lifting & Inspection AS

	Note	2025	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		20 314 352	12 389 866
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-56 667	0
Ordinære avskrivninger		7 165 737	6 462 268
Endring i varelager		1 188 118	-1 534 592
Endring i kundefordringer		-1 300 486	11 130 497
Endring i leverandørgjeld		-5 591 742	3 326 394
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 875 407	-26 856 911
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>25 594 718</b>	<b>4 917 522</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		255 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		4 225 630	17 166 152
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 970 630</b>	<b>-17 166 152</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	5 190 221
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		10 706 944	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-10 706 945</b>	<b>5 190 222</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		10 917 143	-7 058 409
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		-2 295 908	4 762 500
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>10</b>	<b>8 621 235</b>	<b>-2 295 908</b>

Penn eo Dokumentnrøkket: NKLWT-JBWT-ID&IZ-JJ&T-PQHWW-2M9&T



Noter 2025

## Kolos Lifting & Inspection AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### **Konsolidering**

Selskapet inngår i konsern med Westco AS som har forretningskontor i Stavanger kommune. Westco AS utarbeider konsernregnskap.

.

#### **Bruk av estimater**

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### **Inntekter**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### **Klassifisering og vurdering av anleggsmidler**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### **Klassifisering og vurdering av omløpsmidler**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### **Forskning og utvikling**

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Pennco Dokumentnøkkel: NKL WT-JBWT-ID&IZ-JJ&T-PQHWW-2M96T



Noter 2025

## Kolos Lifting & Inspection AS

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Salgsinntekter

	2025	2024
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg utstyr	78 628 216	113 400 896
Salg tjenester	72 918 643	33 883 864
Utleie utstyr	38 261 127	22 357 503
Salg driftsmidler	56 667	0
<b>Sum</b>	<b>189 864 652</b>	<b>169 642 263</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Onshore	155 480 444	148 696 339
Offshore	34 384 209	20 945 925
<b>Sum</b>	<b>189 864 652</b>	<b>169 642 263</b>

Penneo Dokumentnøkkel: NKLWT-JBWT-ID&IZ-JJ&T-PQHMMW-2M9GT



## Noter 2025

### Kolos Lifting & Inspection AS

#### Note 3 Varer

<b>Varelager</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	22 870 879	24 863 881
Lager av varer under tilvirkning	3 632 703	2 827 820
<b>Sum varelager</b>	<b>26 503 583</b>	<b>27 691 701</b>
Lager vurdert til anskaffelseskost	27 343 583	28 031 701
Ukuransnedskrivning	-840 000	-340 000
<b>Varekostnad</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Innkjøp av råmaterialer og ferdigvarer	47 123 016	75 814 498
Innkjøp av tjenester	25 315 778	11 732 545
Beholdningsendring varelager	-5 764 911	-17 790 816
<b>Sum varekostnad</b>	<b>66 673 882</b>	<b>69 756 227</b>

Pr. 31.12.2025 er kr. 22 870 879 av varelageret stilt som sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner.

#### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lønninger	53 149 541	47 303 300
Arbeidsgiveravgift	7 907 577	7 236 046
Pensjonskostnader	2 945 080	3 096 145
Andre ytelser	2 926 454	1 771 415
<b>Sum</b>	<b>66 928 652</b>	<b>59 406 907</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	69	68
<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styre</b>
Lønn	1 519 640	42 000
Bonus	62 500	
Annen godtgjørelse	148 969	

#### **Bonus**

Daglig leder mottok bonus for året i henhold til en resultatbasert bonusavtale.

#### **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### **Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2025 utgjør kroner 214 722,-. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kroner 35 692,-. Alle beløp er eksklusive merverdiavgift.

Penn eo Dokumentnøkkel: NKL WT-JBWT-ID&JZ-JJ&T-PQHMW-2M9&T



Noter 2025

## Kolos Lifting & Inspection AS

### Note 5 Anleggsmidler

Type anleggsmiddel	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	43 951 156	10 825 355	54 776 511
Tilgang i året	3 784 696	440 933	4 225 629
Tilgang egentilvirkede driftsmidler		0	0
Avgang i året	-200 000		-200 000
Anskaffelseskost 31.12	47 535 852	11 266 288	58 802 140
Akkumulert nedskrivning 31.12	-24 354 752	-8 580 782	-32 935 534
Akkumulert avskrivning 31.12			0
Balansført verdi 31.12	23 181 100	2 685 506	25 866 606
Balansført Finansiell leasing			6 953 439
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>32 820 045</b>
Årets avskrivning varige driftsmidler	4 318 253	1 872 581	6 190 833
Årets avskrivning finansiell leasing			974 903
<b>Sum avskrivninger</b>			<b>7 165 737</b>

### Note 6 Immaterielle eiendeler

Det er ikke foretatt avskrivninger av Kolos Kontroll i 2025 da prosjektet ikke er ferdigstilt.

Forventet samlet inntjening av de pågående forsknings og utviklingsprosjektene forventer å overstige aktiverte utgifter.

	Kolos Kontroll
Balansført verdi 01.01	1 049 082
Bokført verdi 31.12	1 049 082
Forventet ferdigstillelse	Desember 2026
Forventet økonomisk levetid	5 år

Penneo Dokumentnøkkel: NKLWT-JBWT-ID&JZ-JJ&GT-PQHMW-2M9&T



## Noter 2025

### Kolos Lifting & Inspection AS

#### Note 7 Fordringer, gjeld og pantstillelser (garantier)

	2025	2024
Fordringer med forfall > 1 år	0	
Gjeld til kredittinstitusjoner	15 600 000	20 800 000
Bokført gjeld finansiell leasing	6 484 835	7 991 780
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0
Gjeld sikret ved pant	15 600 000	25 024 795
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler:		
Varelager	27 343 583	28 031 701
Kundefordringer	26 528 573	18 054 068

Selskapet har bevilget kassakreditt kroner 7 000 000,-

#### Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 860 620	0
Endring i utsatt skatt	-3 356 534	2 762 151
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 504 086</b>	<b>2 762 151</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	20 314 352	12 389 866
Permanente forskjeller	158 769	165 363
Endring i midlertidige forskjeller	23 196 019	-20 463 369
Anvendelse av fremførbart underskudd	-7 939 048	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>35 730 091</b>	<b>-7 908 140</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 860 620	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>7 860 620</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	-92 545	-125 718	-33 173
Tilvirkningskontrakter	0	20 426 253	20 426 253
Varebeholdning	-840 000	776 822	1 616 822
Fordringer	-1 718 157	0	1 718 157
Balanseførte leieavtaler	468 603	-63 437	-532 040
<b>Sum</b>	<b>-2 182 099</b>	<b>21 013 920</b>	<b>23 196 019</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-7 939 048	-7 939 048
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-2 182 099</b>	<b>13 074 871</b>	<b>15 256 970</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-480 062</b>	<b>2 876 472</b>	<b>3 356 533</b>

Pennco Dokumentnr: NKL WT-JBWT-ID&UZ-JZ&T-POHMMW-2M96T



Noter 2025

## Kolos Lifting & Inspection AS

### Note 9 Mellomværende med konsernselskaper

	2025	2024
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	154 350	271 245
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	0	0
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Lån fra foretak i samme konsern	0	0
Lån fra eiere	0	0
<b>Rentekostnad mellomværende selskap i samme konsern</b>		
Rentekostnad	0	0

Transaksjoner mellom selskaper i konsernet er gjennomført i henhold til forretningsmessige vilkår.

### Note 10 Bundne midler

	2025	2024
I posten inngår bundne bankinnskudd med kroner	2 226 500	1 925 938

### Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kolos Lifting & Inspection AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 138	2 000,0	4 276 000
<b>Sum</b>	<b>2 138</b>		<b>4 276 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Westco AS	2 138	100,0	100,0

### Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	4 276 000	26 509 877	30 785 877
Årets resultat		15 810 266	15 810 266
Avsatt utbytte		-10 000 000	-10 000 000
<b>Sum</b>	<b>4 276 000</b>	<b>32 320 143</b>	<b>36 596 143</b>

Penn eo Dokumentnøkkel: NKL WT-JBWT-ID&IZ-JJ&T-PQH MW-2M9&T



## Noter 2025

### Kolos Lifting & Inspection AS

#### Note 13 Finansiell leasing

Investering i utleiemaskiner og utstyr med bokført verdi kr 6 953 439 pr 31.12.2025 er finansiert gjennom leasing. Leasingselskapet har pant i eiendelene.

	2025	2024
Leieavtaler i balansen	11 216 668	11 216 668
Akkumulerte avdrag	-4 263 229	-3 287 680
<b>Netto balanseverdi</b>	<b>6 953 439</b>	<b>7 928 988</b>

Avtaler	Leieforpiktelse 31.12	2025	2026-2029
Leasingavtaler	6 415 295	1 583 085	4 832 210
Nåverdi av fremtidige leasingbetalinger	5 959 571	1 553 186	4 406 386

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

	2025	2024
Kostnadsført husleie inkl leie tomt	9 171 702	8 795 698
Leie transportmidler	172 550	123 495
Kostnadsført leie annet utstyr	153 054	128 019

#### Note 14 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2025	2024
Inntektsført på igangværende prosjekter	0	51 178 658
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	0	-30 752 404



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Reid Skjærpe

### Styremedlem

På vegne av: Kolos Lifting & Inspection AS

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5995-4-2571281

IP: 81.166.xxx.xxx

2026-04-08 12:23:55 UTC



QES



## Kirsti Tønnessen

### Styreleder

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5997-4-2589447

IP: 46.250.xxx.xxx

2026-04-09 05:39:39 UTC



QES



## Eivind Windingstad

### Daglig leder

På vegne av: Kolos Lifting & Inspection AS

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5997-4-231662

IP: 109.247.xxx.xxx

2026-04-09 08:05:12 UTC



QES



## Trygve Jacobsen

### Styremedlem

Serienummer: bankid.no no\_bankid:9578-5997-4-4068385

IP: 46.250.xxx.xxx

2026-04-10 07:08:45 UTC



QES



Penneo Dokumentmøkket: NKLWT-JBVT-ID8JZ-JJ26T-PQHMMW-2M96T

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

#### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Til generalforsamlingen i Kolos Lifting & Inspection AS
